UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-CTTT-KHCN
V/v tham dự lớp tập huấn “Truyền

thông, giáo dục nâng cao nhận thức

và năng lực, hành vi về giảm thiểu

chất thải nhựa và bảo vệ môi trường

cho giới trẻ” và Lễ phát động cuộc thi

“Đại sứ giảm nhựa”

Hà Nội, ngày       tháng 10 năm 2023

 Kính gửi:

  - Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện, thị xã;

  - Thủ trưởng các đơn vị trường học trực thuộc;

  - Giám đốc các Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp-Giáo dục

thường xuyên.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 590/TTTT-CCBC ngày

25/9/2023 của Trung tâm Truyền thông Tài nguyên và Môi trường về việc mời

tham dự lớp tập huấn “Truyền thông, giáo dục nâng cao nhận thức và năng lực,

hành vi về giảm thiểu chất thải nhựa và bảo vệ môi trường cho giới trẻ” và Lễ

phát động cuộc thi “Đại sứ giảm nhựa” (Công văn đính kèm).

Về việc này, Sở Giáo dục và Đào tạo có ý kiến như sau:

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị thông tin về lớp tập huấn và cuộc thi “Đại

sứ giảm nhựa” tới toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên của đơn vị để đăng ký

tham dự trên tinh thần tự nguyện.

Thông tin chi tiết liên hệ: Trung tâm Truyền thông Tài nguyên và Môi

trường- Lô E2, Khu đô thị mới Cầu Giấy, phường Yên Hòa, quận Cầu Giấy, Hà

Nội. Bà Tạ Phương Dung, phòng quan hệ công chúng và Báo chí, điện thoại:

0985102078.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Đ/c Giám đốc Sở;

- Đ/c PGĐ Trần Lưu Hoa;

- Phòng GDMN, GDTH, GDTrH, GDTX-ĐH;

- Lưu: VT, CTTT-KHCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Lưu Hoa

		2023-10-06T18:37:54-0700

		2023-10-09T08:05:36+0700

		2023-10-09T08:05:33+0700

		2023-10-09T08:05:33+0700

		2023-10-09T17:14:56+0700